АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 марта   2017г.
№ 12
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения №26 от 21 мая 2016 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Верхнесоинского сельского поселения».
В соответствии с частью 12 статьи 9 Федерального закона №294-ФЗ, Федеральным законом №277-ФЗ, частью 7 статьи 11 Федерального закона №294-ФЗ и руководствуясь Уставом Верхнесоинского сельского поселения,
П о с т а н о в л я ю :

1. Дополнить пункт 3.1 постановления перечень оснований проведения внеплановой проверки дополнить обязанностью проведения должностным лицом органа по контролю анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с субъектами надзора; при невозможности проведения плановой проверки составляется акт о невозможности проведения проверки субъекта надзора, в течение трех календарных месяцев со дня составления такого акта орган по контролю вправе принять решение о проведение в отношении субъекта надзора соответствующей проверки без предварительного уведомления и внесения этой проверки в ежегодный план.
Дополнить пункт 3.6.4 постановления: субъекту надзора направляется уведомление о начале проведения в отношении него плановой проверки посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью по адресу электронной почты субъекта надзора, при наличии в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, либо если такой адрес ранее был предоставлен в орган по контролю юридическим лицам, индивидуальным предпринимателем.
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию на информационном стенде в здании администрации Верхнесоинского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнесоинского

сельского поселения     __________________ В.В.Яковлев.